Evocateur de gourmandise, le chocolat est une matière subtile
à transformer. Alliez esthétisme et créativité et obtenez les
meilleurs résultats, grâce à nos matériels précis et appropriés.
LE CHOCOLAT
le chocolat 374
le sucre 411
la glace 420
Тольятти (8482)63-91-07

choco 22 T (260522) et Choco 10 (260456). A connecter directement sur la trempeuse afin
d'afficher la température mesurée sur le tableau de commande.
Type Code Prix HT
sonde 260590
260590 - SONDE INOX
COURBE DE CRISTALLISATION
DU CHOCOLAT
MESURE PERMANENTE DE T° DU
CHOCOLAT
377
Présenté sur tempéreuse, vendue séparément.
LE CHOCOLAT TREMPEUSES ET TEMPÉREUSES
Présenté sur trempeuse, vendu séparément.
Vendu sans ustensiles.
260401 + 260402,
DISTRIBUTEUR À CHOCOLAT
Distributeur à chocolat avec bâti, racleurs et socle en acier inoxydable, disque en polypropylène
épaisseur 5mm et contrepoids en acier nickelé. Assure un brassage permanent et une
distribution régulière du chocolat. S'adapte sur la plupart des trempeuses équipées de bacs
GN1/1. Socle réglable en hauteur et en profondeur. Facilite  le remplissage des moules à
chocolat. Moteur 40W. Vitesse de rotation 21 tr/min.
Type L mm l mm H mm Ø mm Poids
g Volts Hz Code Prix HT
bloc moteur 270 185 350 7500 230 50 260401
disque 370 260402
PORTE-USTENSILES ORIENTABLE
Socle en acier inoxydable. Spécialement étudié pour être utilisé avec les trempeuses. Pratique
car il se glisse sous la machine. Barre de 260 mm équipée de 6 crochets de suspension et
monté sur un flexible de 600mm orientable. Très résistant, rigide et possède une excellente
longévité. Très facile d'entretien pour une hygiène irréprochable.
L mm l mm Poids g Code Prix HT
310 205 1500 260412
378
LE CHOCOLAT APPAREILS POUR LE CHOCOLAT
Sans rebord.
Permet de réaliser des copeaux/grillages/cornets/rubans en chocolat pour
décorer les entremets.
Plaque pouvant être stockée dans les armoires de congélation à glissières.
Contient du liquide eutectique.
Principe : congeler la plaque en inox contenant un liquide eutectique à
-21°C pendant 24 h. Etaler le chocolat tempéré sur la plaque. Le chocolat
subit un choc thermique et devient façonnable.
Astuce : utiliser la plaque Cool Décor comme support froid pour le montage
des entremets glacés.
Plaque à restitution
de froid pour la
réalisation de décors
en chocolat
COOL DÉCOR
Entièrement en acier inoxydable avec patins anti-dérapants.  Sans rebord.
L mm l mm Poids g Code Prix HT
600 400 9200 423060
379
LE CHOCOLAT APPAREILS POUR LE CHOCOLAT
Animez vos
buffets ou vos
vitrines
Trempez les fruits frais : fraises, banane, ananas, ... piqués sur des
brochettes ou des biscuits.
- La fontaine à chocolat maintien au chaud.
- Le chocolat circule grâce à une vis sans fin.
COMMANDES DE
CHAUFFAGE ET DU MOTEUR
INDÉPENDANTES
FONTAINE À CHOCOLAT 5 CASCADES
En acier inoxydable (la cascade, la vis sans fin et la carrosserie). Température de la fontaine
réglable pour ne pas risquer de durcir ou de trop ramollir le chocolat. Cascade, cuve et vis
passent au lave-vaisselle, pour faciliter leur nettoyage. S'utilise comme un appareil à fondue
pour tremper les fruits frais. Montage et démontage sans outil. Résistance 150W avec
thermostat de régulation. Cuve à chocolat (4kg), démontable. Câble d'alimentation amovible.
H mm Ø ext. mm Poids g Watts Volts Hz Code Prix HT
680 330 7000 300 230 50-60 260421
CHAUFFE-CHOCOLAT